御家族の皆様へ

令和４年３月吉日

オンライン面会サービスのご案内について

医療法人社団葵会 AOI 湘北病院

病院長  佐藤 好信

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染防止対策に伴う面会制限につきましては、患者様・ご家族様

にはご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 ３月２１日の期限をもって、まん延防止等重点措置が解除となり、院内協議の結果、

オンライン面会サービスを再開することと致しました。

 下記【ご利用案内】、【お申し込み方法】をご確認の上、ご予約いただきますよう

よろしくお願いいたします。

 今後も、まん延防止等重点措置や緊急事態宣言の発令、新型コロナウイルスの感染者

数の状況によっては、急遽サービスを中止する場合もございますので、何卒ご理解ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。

【ご利用案内】

  〇 ご利用時間 平日（月～金曜・祝日は除く）１４：００～１６：００

          １日４組限定 完全予約制

  〇 面会時間  患者様お１人につき１５分

  〇 面会頻度  より多くの皆様にご利用頂くため、月１回とさせて頂きます。

          次回予約は、現在予約中のオンライン面会が終了した後に

          受付となりますのでご了承ください。

  〇 面会方法  病院へお越しいただき、面会ブースで当院のパソコン端末を

          利用してのご面会となります。

  ※感染防止対策のため、来院・面会人数は最大３名までとさせて頂きます。

   面会中に面会者の途中交代はできません。

大人数でのご来院、１５歳未満のお子様のご来院はお控えいただけますよう

ご協力をお願いいたします。

  ※感染防止対策のため、マスクは外さず着用したままでご面会ください。

【お申し込み方法】

    お電話にて予約を承ります。

    TEL：０４２－８６１－８８００（代表）

   〇 予約受付時間  平日（月～金曜・祝日除く）１０：００～１５：００

    「オンライン面会希望」とお伝えの上、患者様のお名前、面会される方

    （代表者１名）のお名前と続柄・連絡先、ご希望の後時をお伝えください。

   〇 予約受付  令和４年４月４日（月）１０：００より開始

   〇 面会開始日   令和４年４月１２日（火）

【ご面会時の注意事項】

〇 患者様のご体調によっては面会できないこともございます。その際は伺っている

連絡先へご連絡致します。

〇 マスクを着用してご来院頂き、来院時は出入口で手指消毒を行ってください。

● 自宅で体温測定して３７℃以上ある場合や、少しでも感冒症状がある場合

は、来院をお控えください。

（当院受付でも検温いたします。検温時に 37℃以上の場合は面会できません）

〇 端末操作のため、当院職員が同席させていただく場合がございます。

● 当院インターネット回線の状況や予期せぬ機器の不具合等により、画像が

乱れたり、音声が途切れたり、途中で面会ができなくなる場合がございま

す。予めご了承ください。